בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 52014-08-20 מדינת ישראל נ' אבו שקיר

בפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
נגד
הנאשם רביע אבו שקיר

### גזר דין

הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של החזקת סכין למטרה לא כשרה בניגוד לסעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין והפרעה לשוטר במילוי תפקידו בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין.

**בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן**, בתאריך 9.3.20 סמוך לשעה 16:07, נמצא הנאשם בחוף הים הדרומי של העיר חיפה כשהוא מחזיק בכיס מכנסיו סכין יפנית, שלהבה מתקבע, כשאינו יכולתו להוכיח כי החזיקה למטרה כשרה.

## **מאחורי סורג ובריח.**

ג. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתקופת התנאיאחת מהעבירות בהן הורשע בתיק זה, ויורשע בגינה.

## **זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.**

ניתן היום, כ"ט תמוז תשפ"ג, 18 יולי 2023, במעמד הצדדים.